

اخبار

سالاری پور تأکید کرد:

لزوم تشکیل شبکه های اجتماعی محلی کارآمد در منطقه ۱۴

شهردارمنطقه ۱۴ در نشست هم اندیشی با مدیران محلات ۲۱ گانه دارالمومنین تهران بر لزوم تشکیل شبکه های اجتماعی محلی کارآمد به منظور جلب مشارکت های مردمی و اهتمام ویژه به موضوعات اجتماعی و فرهنگی در محلات تأکید کرد.

به گزارش امتیاز، محمد امین سالاری پور شهردار منطقه در این نشست صمیمانه ضمن خداحوت به فعالان اجتماعی و فرهنگی در محلات، نقش مدیران محله را در رصد ظرفیت ها، مشکلات و تبدیل تهدید ها به فرصت مثبت و موثر برشمرد.شهردار منطقه در ادامه فعالیت های جهادی و کمک های مومنانه ای که با آغاز دوران شیوع کرونا را که از دل محله های دارالمومنین تهران انجام گرفت، ارزشمند دانست و افزود: در موضوعات اجتماعی با مشارکت و هیماری مردم قطعاً قدم های موثر و خدمت رسانی بیشتر انجام می پذیرد . وی تشکیل شبکه های اجتماعی کارآمد در محلات را به منظور فرهنگسازی و اطلاع شهروندان از برنامه های اجتماعی و ارائه خدمات شهری موثر برشمرد و گفت: به منظور اجرایی شدن بیشتر و کیفی تر فعالیت های اجتماعی و محله محور مشارکت های مردم لازم است. شهردار منطقه با اشاره به اینکه نیازسنجی در محلات، حسن رفتار و ارتباط مثبت با شهروندان منجر به جلب اعتماد، مشارکت پذیری و همراهی با مدیریت شهری و در نهایت مرتفع شدن مشکلات شهری خواهد شد، مدیران محلات را حلقه اتصال مدیران شهری با مردم نامید. سالاری پور با تأکید بر اهمیت هویت محلات، شناسایی دقیق نیازهای محلی، بهره مندی ازفرصت های وجودی محله ها، پتانسیل ها و نخیکان محلی را برای اجرای طرح های مدیریت شهری و ارتقای کیفیت زندگی در محله های منطقه متمر ثمر برشمرد. شهردار منطقه ۱۴ در پایان این نشست با بیان اینکه خدمت گزاری به مردم دارالمومنین تهران افتخاری بزرگ است، تلاش برای شناسایی نقاط قوت و ضعف محلات، جلب همدلی، مشارکت مردم وجذب نخبگان با هدف ارتقای کیفیت زندگی در منطقه را از مدیران اجتماعی و محلات ۲۱ گانه خواستار شد. این نشست با حضور شهردار منطقه، سرپرست معاونت اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۴، مدیران اجتماعی نواحی ۶ گانه، رابط دبیران شوراباری ها و مدیران محلات ۲۱ گانه برگزار شد.

شهردار منطقه ۱۵ در نشست صمیمی با فرزندان شاهد شاغل منطقه اظهار کرد:

فرزندان شاهد، سرمایه های دلسوز مجموعه شهرداری

شهردار منطقه ۱۵ در نشست صمیمی با

فرزندان شاهد شاغل در منطقه گفت: فرزندان

شاهد از نیروهای دلسوز و سرمایه های گرانقدر

مجموعه هستند.

به گزارش امتیاز، سید مهدی صباغ در این نشست با ابراز خرسندی از حضور در جمع همکاران زحمتکش و بی ادعای فرزندان شاهد شاغل در منطقه گفت: شهدا با تقدیم جان ارزشمند خود از آرمان ها و ارزشهای نظام اسلامی صیات و برگ زرین تاریخ انقلاب را به نام خود ثبت کردند و وظیفه ما تکریم خانواده های آنها نیست. او با اشاره به اینکه ساماندهی نیروی انسانی منطقه و توجه و تکریم همکاران بخصوص فرزندان شاهد در دستور کار ماست، افزود: من به دنبال تحول هستم، نه تغییر و امیدوارم با همراهی و همدلی شما معضلات این منطقه که عمدتا در حوزه فرهنگی و اجتماعی منطقه ناشی از افت از این محدوده است، را برطرف کنیم. شهردار منطقه گفت: این جلسات از آینده به صورت فصلی برگزار می شود تا همکاران بتوانند ایده و نقطه نظرات و پیشنهادات خود را در تمامی بخش ها ارائه دهند.

زالی: در تهران قرنطینه هوشمند اجرا می‌شود

فرمانده ستاد مقابله با کرونا در کلانشهر تهران، از آمادگی برای اجرای طرح قرنطینه هوشمند در استان تهران خبر داد.

علیرضا زالی، با اشاره به اجرای طرح محدودیت‌های هوشمند، گفت: استفاده از ظرفیت قرنطینه هوشمند مبتنی بر برخورداری افراد از واکسیناسیون است به این مفهوم که دریافت خدمات مدنی، اجتماعی، بازرگانی و مراودات درون شهری منوط به انجام واکسیناسیون است و افراد با ارائه کارت واکسن خود می‌توانند از این خدمات بهره مند شوند. وی با اشاره به اینکه برنامه قرنطینه هوشمند هم اکنون در سه استان کشور به صورت پایلوت و آزمایشی در حال اجرا است، یادآور شد: با توجه به جمعیت مطلوب واکسینه شده در تهران می‌توانیم طرح محدودیت‌های هوشمند را در اسرع وقت و به صورت کامل با توجه به پروتکل‌های اعلامی از سوی ستاد ملی کرونا در تهران نیز اجرایی و نهاده‌ب سازی کنیم. زالی با اشاره به هماهنگی‌های بین بخشی انجام شده خاطرنشان کرد: مقدمات کار در مجموعه ادارات، آموزش و پرورش و دستگاه‌های مختلف اجرایی استان تهران با همکاری نیروهای انتظامی و اصناف در حال انجام است و امیدواریم با تکمیل ظرفیت واکسیناسیون در تهران زمینه اجرای عملیاتی برنامه قرنطینه هوشمند فراهم شود.

فرمانده ستاد مقابله با کرونا در کلانشهر تهران یادآور شد: اجرای طرح قرنطینه‌هوشمند به این معنا است که بتوانیم محدودیت‌های کرونایی را کاملاً هوشمند و هدفمند طراحی کنیم تا افراد در عین رعایت آنها بتوانند به کارهای متعارف تجاری، خدماتی و مدنی خود بپردازند.

رئیس شورای اسلامی شهر تهران در خصوص برنامه های شهرداری برای خانه دار شدن تهرانی ها، نوسازی بافت فرسوده، زمین های فریز شده، ارائه تسهیلات، صدور پروانه و ... توضیحاتی ارائه کرد.

در خصوص مسایل شهر تهران با مهدی چمران رئیس شورای اسلامی تهران گفت وگویی انجام شده که مهمترین بخشهای آن از قرار زیر است:

–در کلانشهر تهران به دلیل گستردگی و عقب ماندگی ها در چند سال گذشته با مشکلات جدی در زمینه تأمین مسکن روبه‌رو هستیم البته شهر پزند و پردیس ساخته شد و خانه سازی هایی در این بخش ها برای تأمین مسکن صورت گرفت. –درخصوص بحث تأمین مسکن در کلان شهر تهران در درجه اول باید گفت که قفل و بست به موضوع مسکن سازی زده شده است و کار را برای ساخت و ساز سخت کرده‌اند.برخی اقدامات باعث گران شدن مسکن شده و باید این موانع را برطرف کنیم.

–باید صدور پروانه را برای شهروندان سهل کنیم تا بتوانند ساختمان‌سازی منطقی انجام دهند و طبق ضوابط شهرسازی خانه سازی انجام دهند ما باید شهروندان را تشویق کنیم تا به سمت ساخت و ساز منطقی و قانونی روی بیاورند.

–در دوره جدید مدیریت شهری اعلام کردیم که اگر کسی عوارض‌ش را نقدا پرداخت کند می تواند از ۲۵ درصد تخفیف استفاده کند. یک مدت زمانی برای این کار در نظر گرفتیم و باز هم در شورای اسلامی شهر تهران یک فوریت تمدید این مصوبه به تصویب رسید و شهروندان می توانند از این تخفیف یک تا دو ماه آینده هم استفاده کنند. البته مسائل دیگری هم وجود دارد ما باید مردم را تشویق به ساخت و ساز کنیم در حال



حاضر ساخت و ساز در تهران کند شده است و کمتر از یک سوم نوسازی و بازسازی انجام می شود ما باید کمک به خانه سازی در تهران کنیم. –ایده اول برای تهران علاوه بر تأمین مسکن این است که ساخت و ساز تسهیل و راحت تر شود البته برنامه های در این زمینه وجود دارد مانند اینکه مدت زمان صدور پروانه ساختمانی کمتر شود و قرار است تا چند روز آینده پیشنهادهائی از سوی شهرداری تهران به شورای اسلامی شهر تهران ارائه شود تا هر چه سریعتر این کار انجام شود.

–ما نه تنها نمی گوییم مسکن سازی نباید انجام شود بلکه باید مردم را تشویق به نوسازی و بازسازی و کنبد با توجه به اینکه زلزله در کمین تهرانهاست و اگر زلزله ای رخ دهد خطرات جدی برای شهروندان دارد پس باید ساختمان‌ها مقاوم شود تا در هنگام بروز زلزله کمترین آسیب دیده شود.

–زمین فریز شده در تهران نداریم. بلکه زمین های است که باید برای آنها طرح خاصی داشته

دلالتن برای اینکه آپارتمان‌شان را گران بفروشند از لفظ برج باغ استفاده می کردند

چمران: مصوبه برج باغ نداریم



باشیم و بعد این طرح به کمیسیون ماده پنج رفته و تصویب شود. این زمین ها موقعیت خوبی برای شهر تهران است. باید برای آنها طرح خوبی تهیه کرد و ما اصرار داریم که با تهیه یک طرح خوب از آنها استفاده شود.

–شهرداری تهران تعدادی پیشنهاد در زمینه تأمین مسکن دارد ابتدا باید به سمت نوسازی بافت فرسوده برویم و از زمینهای موجود در آنجا برای ساختمان سازی استفاده کنیم. البته دولت هم می تواند در این زمینه سرمایه‌گذاری کند و بر اساس ضوابط ساخت و سازها صورت گیرد.

–اصلاً مصوبه برج باغ نداریم. متأسفانه در دوره گذشته مدیریت شهری به ساختمان های ۸ تا ۹ طبقه برج باغ می‌گفتند البته برخی از دلالتن هم برای اینکه آپارتمان های خود را با قیمت بالا بفروشند از لفظ برج باغ استفاده می کردند ما چیزی به اسم برج باغ نداریم. بلکه زمین های است که باید برای آنها طرح خاصی داشته

طرح مجلس برای بند حیوانات خانگی در اجاره‌نامه؛

خودروی گرداننده حیوان خانگی توقیف می‌شود

دهند، درنظر گرفته شده است.

براساس اعلام شورای عالی کار میزان حداقل حقوق و دستمزد سال‌جاری، ۲ میلیون ۶۵۵ هزار تومان (بدون حق مسکن، بن کارگری و حق اولاد) است و به این ترتیب باید گفت جریمه مورد نظر در این طرح به رقم ۱۶ میلیون و ۵۵۰ هزار تومان تا ۷۹ میلیون و ۶۵۰ هزار تومان می‌رسد.

هلال‌احمر، نیروهای مسلح، نیروی انتظامی، مراکز و آزمایشگاه‌های تحقیقاتی، علمی، تخصصی، دارو و واکسن‌سازی دولتی و یا غیردولتی دارای مجوز رسمی از این ماده مستثنی شده‌اند و به روستانشینان، عشایر و گلهداران نیز اجازه داده شده است تا در محدوده فعالیت و متناسب با نیازهای زندگی خود از سنگ نگهبان استفاده کنند.

کمیته‌ای برای نگهداری حیوانات

اگر فرد حقیقی و حقوقی خواهان نگهداری حیوانات نام برده باشد، باید درخواست مکتوب خود را به دادستانی استان و یا شهرستان مربوطه ارسال کند تا در گام بعد کمیته‌ای با مسئولیت دادستانی هر شهرستان در رابطه با این درخواست نظر بدهند و مجوز لازم را صادر کنند. این کمیته همچنین وظیفه دارد تا تکلیف حیوانات ضبط شده، مصادره‌ای و رهاشده را مشخص کند.

بند حیوانات خانگی در اجاره‌نامه

ماده الحاقی دوم (ماده ۶۸۸ مکرر ۲) مربوط به زندگی شهرنشینی و نگهداری حیوانات ذکر شده در خانه است. این ماده پای مشاوران املاک را به میان کشیده و در تلاش است تا با گنجاندن یک بند به اجاره‌نامه‌ها، بر موضوع نگهداری حیوانات خانگی نظارت کند. اگر دفاتر مشاوران املاک این موضوع را رعایت نکنند، برای هر بار تکرار تخلف باید جریمه نقدی معادل ۱۰ تا ۳۰ برابر حداقل حقوق کارگری را پرداخت کنند. این ماده قواعدی نیز برای موجر و مستأجر

جواد انصافی در گفتگویی کوتاه از ارتباطش با کودکان مبتلا به سرطان می‌گوید:

محک در سی سال گذشته کار بسیار بزرگی انجام داده است

است. بسیاری از این ارتباطات گسسته و یا بسیار

کم‌رنگ شده است. ارتباط انصافی و کودکان محک نیز از این قاعده مستثنی نیست. وی در این باره می‌گوید: «کوشش من و دیگر همکارانم حضور بر صحنه و اجرای نمایش‌های شادی‌آور است. اگر این امکان فراهم نشود، دودارود و از طریق فضای مجازی این ارتباط را حفظ می‌کنیم تا شادی را به جامعه و مخاطبانمان تزریق کنیم. جامعه ناشد، به سرعت روحیه و امیدش را از دست می‌دهد. توصیه من به خانواده‌ها این است که هیچگاه امیدشان را از دست ندهند. امید برای انسان، مانند بال برای پرنده است»

این هنرمند همراه محک درخصوص تأثیرگذارترین لحظه ارتباط با کودکان محک می‌گوید: «در یکی از برنامه‌هایی که برای کودکان محک اجرا می‌کردم، کودکی حضور داشت که

مختلف شهری اقدام کنند.

وی افزود: مدیریت شهری با شناخت دقیق ظرفیت‌ها و امکانات موجود می تواند قدم در راه پیشرفت و نیل به اهداف مد نظر طرح تحول‌نگهداشت شهر بردارد. در انجام برنامه ریزی ها می بایست توقعات مردم و فلسفه وجودی طرح مورد نظر واقع گیرد. شهردار منطقه۲۱ با اشاره به اصل اساسی و اولویت همپوشانی و تطابق فلسفه ذاتی طرح و توقعات شهروندی گفت: استراتژی مدیریتی با احصاء نقاط ضعف و قوت، شناخت دقیق فرودت ها و تهدیدها و اتخاذ انواع استراتژی های جابجایی دنبال می شود. وی در این خصوص یادآور شد: راهبرد و استراتژی ما در مدیریت شهری منطقه۲۱ فقط کتابی نیست؛ بلکه میدان عمل ما شهر ماست. اولویت تأمین و ارتقای سطح سرانه‌های خدماتی در سطح تمامی محله های ۱۲گانه منطقه با دو اصل اساسی حرکت و برکت مطرح است.

وی تصریح کرد: لازمه مدیریت موفق عمل و حرکت عالمانه و به روز است و خوشبختانه ما پیروزی مثبت و منشی هستیم که در آن به صراحت بیان شده که «اگر مومن دو روزش یکسان باشد، زیانکار

شود و به جای این که در سطح ساخته شود در ارتفاع این تراکم مورد استفاده قرار گرفت البته در جاهایی که زمین بزرگ بود و براساس قانون و مقررات، در حال حاضر این مصوبه لغو شده است. –تصمیم ما در این دوره مدیریت شهری رفع مشکلات مردم است.در زمینه باغ ها رویکرد حفظ باغات تهران است و حتی یک درخت هم نباید قطع نشود و از سوی دیگر منافع شهروندان هم نباید آسیب ببینند. البته باید در این زمینه اقدامات کارشناسی صورت گرفته و از مشاورین و اساتید استفاده شود.

–بی انصافی هایی در خصوص مدیریت چهارم شهری صورت گرفت.در دوره پنجم مدیریت شهری ساختمان سازی را قفل کردند و یک خود تجربیمی ایجاد کردند و مشکلاتی در زمینه مسکن فراهم شد.

–در حال حاضر مدیران شهری در حال بودجه نویسی سال آینده هستند و این کار وقت زیادی می‌برد یکی از اقدامات خوب در این دوره مدیریت شهری نظارت محله ای مدیران است.مسوولان از نزدیک در جریان مشکلات و آسیب ها قرار می گیرند و دستوراتی برای رفع مشکلات می دهند.

–چند روز پیش تعدادی اتوبوس وارد چرخه شده و قرار است ۶۵ دستگاه دیگر هم وارد ناوگان شود. این تعداد مشکل را حل نمی کند. نیازمند چند هزار دستگاه اتوبوس هستیم و تعدادی زیادی از اتوبوس ها هم نیاز به اورهال و بازسازی دارد و باید در این زمینه اقداماتی صورت گیرد. هرچند که شهرداری برنامه‌هایی در این زمینه دارد. زمانی که مدیریت چهارم شهری را تحویل دادیم و بیش از ۶ هزار اتوبوس داشتیم اما زمانی که مدیریت ششم را تحویل گرفتیم تعداد اتوبوس ها ۲ هزار و خرده ای بود ما باید اقداماتی انجام دهیم تا حداقل به همان ۶ هزار خرده ای اتوبوس دوره چهارم برسیم.

–ماده ۱۱ از قانون شهرداری ها در خصوص مجوز ساخت و ساز در محله های ۱۱ گانه شهرداری ها در سال ۱۳۹۰ تصویب شد. این ماده در واقع مجوز ساخت و ساز را به شهرداری ها واگذار کرد. این مجوز در واقع به شهرداری ها واگذار شد. این مجوز در واقع به شهرداری ها واگذار شد.



مشخص کرده است و اگر موجر در عقد قرارداد از درج ممنوعیت نگهداری حیوانات خودداری کند و مستأجر نیز دست به نگهداری حیوانات ذکر شده بزند، آنها نیز همانند مشاوران املاک متخلف به جریمه نقدی ذکر شده، محکوم می‌شوند.

گزارش مخفیانه

شکایت از همسایه به‌دلیل نگهداری حیوانات ذکر شده، موضوعی است که در سومین ماده الحاقی به آن اشاره شده است. افراد نه‌تنها می‌توانند از همسایه خود به‌دلیل نگهداری حیوانات خانگی شکایت کنند بلکه دستگاه قضایی موظف است درصورت لزوم با حفظ هویت فرد شکایت کننده، موضوع را پیگیری و قانون را اعمال کند.

توقیف خودروی گرداننده حیوان خانگی

چهارمین ماده الحاقی می‌گوید که درصورت حتمی و گرداندن حیوانات موضوع این قانون با وسائل نقلیه، علاوه بر مجازات نقدی مالک یا حامل حیوان، راننده خودرو نیز به جزای نقدی تعیین شده در این قانون محکوم و خودروی مربوطه نیز علاوه بر جریمه توسط پلیس به مدت ۳ ماه توقیف می‌شود.

به گفته پرتستارش چندین ماه از آخرین باری که خندیده بود می‌گذشت. وقتی من با پوشش و لهجه حاجی فیروز برایش خواندم و رقصیدم کودک شروع به خنده کرد؛ این لحظه برای من بسیار لذت‌بخش بود. لحظه‌ای که حس کردم با برگرداندن خنده به این کودک در روند درمان او نقشی مثبت و مؤثر ایفا کرده‌ام.»

انصافی در پایان می‌گوید: «محک در سی سال گذشته کار بسیار بزرگی انجام داده است. این سازمان علاوه بر حمایت بی‌دریغ از کودکان مبتلا به سرطان و خانواده‌هایشان، با ارتباطات خوبی که با مردم برقرار کرده است موفق شده تا آنها را نسبت به کودکان مبتلا به سرطان و موضوعات مرتبط با ایشان آگاه سازد. از نظر من به واسطه همین آگاهی‌بخشی است که افشار مختلف جامعه جذب محک و فعالیت‌هایش شده‌اند.»

اجتماعی

شماره ۳۳۲۵

خبر کوتاه

مانور برفتکانی درختان در شمال تهران اجرا شد

مانور برف تکانی با هدف آماده سازی تجهیزات، یکپارچه سازی نیروهای نواحی جهت کنترل بهینه‌ب رف و کاهش خسارات به درختان در شمال تهران اجرا شد.

به گزارش امتیاز: افشین خدای معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: این مانور با حضور میرالو مدیر امور مناطق شرق، مرادی ناظر عالی سازمان بوستانها و فضای سبز شهرداری تهران، وحید اسمعیلی رییس فضای سبز شهرداری منطقه یک، مدیران و ناظرین فضای سبز نواحی، جنگلکاری ها، مسئول کلینیک گل و گیاه منطقه و کارشناسان و پیمانکاران در ایستگاه توجال برگزار شد. وی افزود: وظیفه نیروهای فضای سبز در بارش برف، برف تکانی شاخه های درختان به خصوص سوزنی برگان و سایر درختان به منظور جلوگیری از شکستن و بروز خطر در سطح معابر و همچنین پاکسازی معابر بوستان ها از برف و یخ جهت جلوگیری از وقوع حادثه برای شهروندان است.

برای افزایش آمادگی نیروها این مانور با حضور بیش از ۱۹۰ نیروی عملیاتی و تجهیزاتی چون بالابر، ماشین آلات، اژه موتور، پارو، چوب برف تکانی، نردبان و ... اجرا شد.

در بازدید عضو شورای شهر تهران از کتابفروشی های خیابان انقلاب مطرح شد:

حل حلقاق کتاب با ایجاد راهکارهای قانونی

نایب رییس کمیسیون اجتماعی و فرهنگی شورای اسلامی شهر تهران در بازدیدی که روز گذشته به همراه شهردار منطقه ۱۱ از کتابفروشی های خیابان انقلاب اسلامی داشت، مشکلات صنفی ناشران و کتابفروشان را بررسی کرد.

به گزارش امتیاز، علیرضا نادعلی نایب رییس کمیسیون اجتماعی و فرهنگی شورای اسلامی شهر تهران به همراه سید محمد موسوی شهردار منطقه ۱۱ و جمعی از مدیران شهری در بازدیدی که به مناسبت فرا رسیدن هفته کتاب و کتابخوانی (۱۳۹۴ تا ۱۴۰۰ آبان) از راسته کتاب فروشان خیابان انقلاب داشتند؛ به گفتگو با صاحبان و ذی نفعان این صنف پرداختند.

در این برنامه از کتابفروشی های محور خیابان انقلاب، اتحادیه ناشران کتاب و همچنین بساط گستران کتاب بازدید و مشکلات صنفی فروشندهگان و ناشران مطرح و مورد بررسی قرار گرفت.

نادعلی ضمن تبریک فرا رسیدن هفته کتاب و کتابخوانی و تقدیر از پیشکسوتان این صنف فرهنگی با استماع سخنان مسئولین صنف نشر و فروش کتاب، رسیدگی با مشکلات قاقاق کتاب که امروزه حیات نشر را به خطر انداخته است؛ با ایجاد راهکارهای قانونی و حمایت از کسب و کارهای مرتبط با کتاب حائز اهمیت دانست و مقرر شد موضوع در کمیسیون اجتماعی و فرهنگی شورای اسلامی شهر تهران مطرح شود.

بر اساس این گزارش محور خیابان انقلاب اسلامی در محدوده شهرداری منطقه ۱۱ تهران بزرگترین راسته فرهنگی کشور است که مرجع تهیه و توزیع انواع کتابت اعم از دانشگاهی و غیره است. مهم ترین معضل این خیابان قاقاق کتاب و فروش کتاب هایی است که از طریق شبکه های غیر مجاز چاپ و توسط دستفروشان توزیع می شوند.

با همراهی شهردار منطقه ۱۹ انجام شد:

بازدید معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران از پروژه تقاطع غیر همسطح سه راه باقر شهر

معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران با همراهی شهردار منطقه ۱۹ از عملیات اجرایی و پیشرفت فیزیکی پروژه تقاطع غیر همسطح پل باقر شهر بازدید کردند.

به گزارش امتیاز، عباس شعبانی معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران با حضور در محل این پروژه ضمن بازدید از مسیرهای منطقه کشید خواستار تسریع در عملیات اجرایی و تکمیل آن تا مرحله بهره برداری شد.

در این بازدید سید مهدی هدایت شهردار منطقه ۱۴ با اشاره به پیشرفت ۹۵ درصدی پروژه تقاطع غیر همسطح سه راه باقر شهر اعلام کرد: تاکنون مسیرهای شامل جنوب به شمال و شمال به جنوب، دوربرگردان شمال به شمال، زیرگذر علامه عسکری تکمیل و مسیر جنوب به جنوب نیز در مرحله اجرای آسفالت است. به گفته او اجرای ۷۵۰۰ تن آسفالت، ۴۲۰۰ متر جدول و کانیزو از اقدامات عمرانی انجام شده توسط شهرداری این منطقه به منظور تکمیل این پروژه است.

او خاطرنشان کرد: این پروژه از جمله مهمترین پروژه های عمرانی در شهر تهران محسوب می شود که نقش مهمی در کاهش بار ترافیکی باقرشهر، کهریزک و جاده قدیم قم دارد. شهردار منطقه در ادامه با حضور در محل پروژه احداث کنارگذر عوارضی تهران قم (بزرگراه خلیج فارس)، از اقدامات انجام شده در راستای اجرای این پروژه که در حال حاضر از ۷۰درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار بوده است بازدید کرد. این پروژه در قالب احداث مسیری به طول ۱۱۰۰ متر و عرض ۱۳ متر برای تسهیل در ورود و خروج خودروها از تهران با مشارکت شهرداری منطقه ۱۹، شهرآفتاب و راهداری در حال اجرا است. خاکبرداری، زیرسازی و بتون ریزی از فعالیت های اجرایی شهرداری منطقه ۱۹ به منظور احداث این زیرگذر است که تاکنون لایه نهایی زیرسازی انجام شده و به مرحله اجرای بتون غلطکی (RCC) رسیده است.